
 2/2 

             
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michal Petrů 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Optimalizace zásob v podniku.  
 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce Michala Petrů je zpracována na dobré teoretické úrovni a 
prokazuje základní schopnost autora aplikovat získané informace do praxe. Zvolené téma je 
pro podnik aktuální a z pohledu konkurenceschopnosti pro podnik potřebné. Zpracovaná 
osnova vytváří předpoklad naplnění cíle bakalářské práce. Chybí však bod 4. zadání 
bakalářské práce, zhodnocení navržených zlepšení v kontextu k teorii a praxi. 
Teoretická část bakalářské práce se zabývá charakteristikami základních pojmů logistika, 
zásoby a řízení zásob. Praktická část se zabývá popisem činnosti firmy, popisem současného 
stavu řízení zásob a následnou ABC analýzou, která odhalí dílčí nedostatky, pro jejich řešení 
jsou formulovány návrhy na zlepšení. 
Formální úprava práce je na uspokojivé úrovni. Vyskytuje se absence textu mezi dvěma 
nadpisy (například 1 a 1.1, 2 a 2.1, 3.6 a 3.6.1, …), v bodu 6.2, 6.5.1 jsou odvolávky             
na nekonkrétní  tabulku, v bodu 6.3 na straně  42 odvolávka  na následující  tabulku 4, je však  
 



 2/2 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………   

 
 
uvedena tabulka 7,  vyskytují se předložky na koncích řádků, velikost některých tabulek je 
mimo zarovnání textu. 
Autor naplnil cíl bakalářské práce.  Bakalářská práce splnila základní požadavky kladené     
na její zpracování, proto ji doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jaký může být ekonomický efekt při zavedení navrhovaných opatření? 
2. Byl podnik seznámen s návrhy na zlepšení a uvažuje o jejich zavedení? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 12. 9. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


